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OBWIESZCZENIE
PREZYDENTA   MIASTA   WAŁBRZYCHA

Na  podstawie  art.  33  ustawy  z  3  października  2008  r.  o  udostępnieniu  informacji
o  środowisku  i  jego  ochronie,  udziale  społeczeństwa  w  ochronie  środowiska  oraz  o  ocenach 
oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2008 r. nr 199, poz. 1227 z późn. zm.),  Prezydent Miasta 
Wałbrzycha  zawiadamia,  że  w  dniu  15.02.2011 r.  wszczęto  postępowanie  w  sprawie 
przeprowadzenia  oceny  oddziaływania  na  środowisko  w  związku  z  wnioskiem  Wałbrzyskiego 
Centrum Zatrudnienia Socjalnego z siedzibą w Wałbrzychu przy ul. Armii Krajowej 86, w sprawie 
wydania  decyzji  o środowiskowych  uwarunkowaniach  zgody na  realizację  przedsięwzięcia  pod 
nazwą:

„Przebudowa składowiska odpadów innych niż niebezpieczne i obojętne przy ul. 
Beethovena w Wałbrzychu, w zakresie połączenia kwater 1A i 1B, z jednoczesnym 

przeniesieniem rzędnych docelowych składowania”.

Dane  o  przedmiotowym  wniosku  umieszczono  w  publicznie  dostępnym  wykazie  danych 
prowadzonym  przez  Wydział  Rozwoju  Miasta,  Dział  Gospodarki  Przestrzennej  i  Środowiska, 
Zespół  Ochrony  i  Kształtowania  Środowiska  Urzędu  Miejskiego  w  Wałbrzychu  –
Nr karty: 49/2011

Organ właściwy do wydania decyzji – Prezydent Miasta Wałbrzycha.
Organ właściwy do wydania opinii – Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Wałbrzychu.
Organ  właściwy  do  dokonania  uzgodnienia  –  Regionalny  Dyrektor  Ochrony  Środowiska  we 
Wrocławiu

Jednocześnie zawiadamiam o możliwości:
– zapoznania  się  z  niezbędną  dokumentacją  sprawy,  która  jest  wyłożona  do  wglądu 

w  siedzibie  Wydziału  Rozwoju  Miasta  Urzędu  Miejskiego  w  Wałbrzychu,
ul. Limanowskiego 11 w Wałbrzychu,

– składania przez zainteresowanych uwag i wniosków  do wniosku i raportu o oddziaływaniu 
na środowisko ww. przedsięwzięcia w terminie 21 dni licząc od daty podania powyższej 
informacji do publicznej wiadomości, tj. najpóźniej  do dnia 18 marca 2011 r. Uwagi i 
wnioski  w  tej  sprawie  mogą  być  wnoszone  codziennie  od  poniedziałku  do  piątku  w 
godzinach od 730  do 1530 :
• w formie pisemnej w Biurze Obsługi Klienta ul. Sienkiewicza 6-8 w Wałbrzychu,
• ustnie  do  protokołu,  w siedzibie  Wydziału  Rozwoju  Miasta  Urzędu  Miejskiego 

w Wałbrzychu, ul. Limanowskiego 11 w Wałbrzychu. 

Sprawę prowadzi podinspektor Zespołu Ochrony i Kształtowania Środowiska – Karolina Pankowska-Sowa, 
tel. 074 66-55-335.
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